Станом на лютий 2025 р.
	Клас
	Кількість учнів
	Наявність вільних місць

	1
	22
	2

	2
	16
	8

	3
	24
	0

	4
	31
	0

	5
	24
	4

	6
	27
	1

	7
	34
	0

	8
	17
	11

	9
	25
	3


Всього: 218 учнів
Станом на березень 2025 р.
	Клас
	Кількість учнів
	Наявність вільних місць

	1
	22
	2

	2
	16
	8

	3
	24
	0

	4
	31
	0

	5
	24
	4

	6
	27
	1

	7
	34
	0

	8
	17
	11

	9
	25
	3


Всього: 218 учнів
Станом на квітень 2025 р.
	Клас
	Кількість учнів
	Наявність вільних місць

	1
	22
	2

	2
	16
	8

	3
	24
	0

	4
	31
	0

	5
	24
	4

	6
	27
	1

	7
	34
	0

	8
	17
	11

	9
	25
	3


Всього: 218 учнів

Станом на травень 2025 р.
	Клас
	Кількість учнів
	Наявність вільних місць

	1
	22
	2

	2
	16
	8

	3
	24
	0

	4
	31
	0

	5
	24
	4

	6
	27
	1

	7
	34
	0

	8
	17
	11

	9
	25
	3


Всього: 218 учнів
Станом на червень 2025 р.
	Клас
	Кількість учнів
	Наявність вільних місць

	1
	22
	2

	2
	16
	8

	3
	24
	0

	4
	31
	0

	5
	24
	4

	6
	27
	1

	7
	34
	0

	8
	17
	11

	9
	25
	3


Всього: 218 учнів
Станом на липень 2025 р.
	Клас
	Кількість учнів
	Наявність вільних місць

	1
	19
	4

	2
	20
	4

	3
	16
	8

	4
	23
	5

	5
	30
	0

	6
	24
	4

	7
	27
	1

	8
	34
	0

	9
	17
	11


Всього: 210 учнів
Станом на серпень 2025 р.
	Клас
	Кількість учнів
	Наявність вільних місць

	1
	20
	4

	2
	19
	5

	3
	16
	8

	4
	23
	5

	5
	30
	0

	6
	24
	4

	7
	27
	1

	8
	34
	0

	9
	16
	12


Всього:209

Станом на вересень 2025 р.
	Клас
	Кількість учнів
	Наявність вільних місць

	1
	21
	3

	2
	18
	6

	3
	16
	8

	4
	24
	2

	5
	30
	0

	6
	25
	3

	7
	27
	1

	8
	34
	0

	9
	16
	12


Всього: 209 учнів 
Станом на жовтень 2025 р.
	Клас
	Кількість учнів
	Наявність вільних місць

	1
	22
	2

	2
	18
	6

	3
	16
	8

	4
	24
	2

	5
	30
	0

	6
	24
	4

	7
	28
	0

	8
	34
	0

	9
	17
	11


Всього: 211 учнів

